平成１５年６月３日
各   位

 会 社 名 株 式 会 社 Ｊ ス ト リ ー株 式 会 社 Ｊ ス ト リ ー株 式 会 社 Ｊ ス ト リ ー株 式 会 社 Ｊ ス ト リ ー ムムムム
 本社所在地 東京都港区赤坂六丁目３番１８号
 代表者氏名 代表取締役社長  白 石   清

（コード番号:4308 東証マザーズ）

 問い合せ先 取締役ＣＦＯ管理部長
  兼広報ＩＲ室長  菅  井     毅
  電話 03-3560-7101

役員の異動に関するお知らせ

決算短信発表時（平成１５年５月２２日）に未定でありました役員の異動について、本日開催の当社取締
役会において、下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

役員の異動

１．新任取締役候補（平成１５年６月２６日付）

取締役  三
み

 山
やま

   悟
さとる

（現：当社技術部長）

取締役  多

た

 田
だ

 真
まさ

 之
ゆき

（現：トランス・コスモス株式会社 常務取締役マーケティン
グチェーンマネジメントサービス事業本部サービス営業第一
本部長兼ウェブソリューション事業部長）

取締役  進

しん

 藤
どう

 公
きみ

 彦
ひこ

（現：リアルネットワークス株式会社 代表取締役社長）

（注）新任候補者多田真之及び進藤公彦は、商法第188条第２項第７号ノ２に定める社外

取締役の要件を満たしております。

２．退任予定取締役（平成１５年６月２６日付）

取締役  石
いわ

 見
み

 浩
こう

 一
いち

（現：トランス・コスモス株式会社 取締役マーケティング
チェーンマネジメントサービス事業本部サービス本部長）

以 上